[image: image1.emf]
	Директору        МБОУДО СЮТ_______

                         (наименование учреждения)

Анистратенко Александру Васильевичу
(фамилия, имя, отчество директора)

от ____________________________________

______________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

_______________________________________________________

Дом.адрес:_____________________________________________________________________
Тел.:___________________________________

E mail:_________________________________

з а я в л е н и е
Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________,

года рождения ___________________________,№ школы _____________ класс ______________,
проживающего по адресу:____________________________________________________________

В кружок __________________________________________________________________________

на 20__-20__ учебный год

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении (паспорт)              2. Копия медицинского полиса
3. Справка о состоянии здоровья (копия)                       4.Копия страхового свидетельства

                                                                             /_________________/
                                                                                                                                                                   (подпись)

                                                                                                                         «____»______________ 2019 г.

С Уставом МБОУДО СЮТ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, правами и обязанностями обучающихся и их законных представителей ознакомлен:

____________ /_______________________/.

                                                                                                     (подпись)                              (расшифровка подписи)

Даю согласие на обработку своих персональных данных на срок обучения в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

____________ /_______________________/.

                                                                                   (подпись)                          (расшифровка подписи)

Лист1